
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DELEGAVIMO 

KANDIDATU Į ŠIAULIŲ TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS TAIKINIMO KOMISIJĄ  

 

2011 m. spalio 27  d. Nr. T-319 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 43 punktu ir Lietuvos 

Respublikos sveikatos draudimo įstatymu (Žin., 1996, Nr. 55-1287; 2002, Nr. 123-5512), Pakruojo   

rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Deleguoti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narį Dainių Jurgaitį kandidatu į Šiaulių 

teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Meras Saulius Gegieckas 

 

http://www.litlex.lt/scripts/sarasas2.dll?Tekstas=1&Id=148196

